РЕШЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                       № 188
с. Иннокентьевка

Об утверждении схемы многомандатного (семимандатного) избирательного
округа для проведения выборам депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Село Иннокентьевка» Нанайского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского

края Совет депутатов сельского поселения «Село Иннокентьевка»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему многомандатного (семимандатного)

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Иннокентьевка» Нанайского муниципального

района Хабаровского края сроком на 10 (десять) лет.

2. Утвердить прилагаемое графическое изображение схемы

многомандатного (семимандатного) избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Иннокентьевка» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

нормативных правовых актов сельского поселения «Село Иннокентьевка»

Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения «Село

Иннокентьевка» Нанайского муниципального района Хабаровского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    М.Ф. Небайкин

Глава сельского поселения                                                               И.К. Растанин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИННОКЕНТЬЕВКА»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село

Иннокентьевка» Нанайского

муниципального района

Хабаровского края

от 27.11.2023 № 188

СХЕМА

многомандатного (семимандатного) избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения

«Село Иннокентьевка» Нанайского муниципального района

Хабаровского края

№ округа Границы округа Перечень

населенных

пунктов,

входящих в

многомандатный

(семимандатный)

избирательный

округ

Количество

мандатов

Численность

избирателей

в округе

 Сельское

поселение

«Село

Иннокентьевка

Нанайского

муниципального

района

Хабаровского

края

село

Иннокентьевка

7 653

Председатель Совета депутатов                                                   М.Ф. Небайкин

Глава сельского поселения                                                              И.К. Растанин

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село

Иннокентьевка» Нанайского

муниципального района

Хабаровского края

от 27.11.2023 № 188

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы многомандатного (семимандатного) избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения

«Село Иннокентьевка» Нанайского муниципального района

Хабаровского края

Председатель Совета депутатов                                                М.Ф. Небайкин

Глава сельского поселения                                                           И.К. Растанин